
w Suszu Zał. nr 49 do protokołu nr XXIX/2022 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16 marca 2022 r. 

U C H W AL A Nr XXIX/353/2022 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16 marca 2022 roku 

o zmianie uchwały Nr XXVIIl/328/2021 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży przewodniczącym 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Susz 

Na podstawie art. 37b ust.I ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIIV328/2021 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Susz wprowadza się następujące zmiany: 

w§ 1 po ustępie 5 dodaje się ust 6 i 7 w brzmieniu: 
„6. Diety nie wypłaca się w przypadku, gdy sołtys wskutek przemijającej przeszkody, trwającej 
dłużej niż 30 dni, nie będzie mógł wykonywać zadań sołtysa. 
7. O niemożności wykonywania obowiązków sołtysa przez okres wskazany w ust 6 pełniący 

funkcję zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Burmistrza Susza." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 


